JOLIKOJIBHBIE OBPA3OBATEJIBHBIE
OPI"’AHM3AITN

MBIOY MO 3apeunsiii «/leTcTBO»

IupexTop - [lIubaesa TartbsiHa FOpneBHa 7-87-86

(506.206)
3amecTUTeNM AUPEKTOpa, METOAUCT, FOPUCKOHCY/IBT (106.204)
Otpen KafpoB (506.205)
Byxranrepust (106.202)

Caiit: geTcTBo3apeuHblid.pd E -mail: dou_detstvo.zar@mail.ru

CII «CBeT/sT90K»

3aBenytomuii - Ky3sHerjoBa Bepa BukropoBHa 7-30-57
E-mail: zaved_svet@mail.ru

CII «PsbvHka»

3aBegyromuii - Hypuesa Ceernana BukropoBHa 3-12-08
E-mail: mdou.ryabinka@mail.ru

CII «/IrofiMoBOUKa»

3aBepyromuii - [Teuepckux AneHa AsekcaH/JpOBHa 7-40-10
E-mail: dymovochka_zar@mail.ru

CII «3Be3gouka»

3aBenyromuii - AngpeeBa TaTbsiHa FOpreBHa 3-12-07
E-mail: dou_zvezdochka@mail.ru

CII «30i10Tast phiOKa»

3aBegyromuii - ConzjaroBa AHHa BanepreBHa 3-14-49
E-mail: zolrybkall@mail.ra

CII «Papyra»

3aBepgyouii - ['ammmora I'ynecuns M6parumoBHa 7-34-23
E-mail: raduga_57@inbox.ru

CII «Cka3ka»

3aBenyromuii - [Teuepckux AneHa AeKcaH/JpOBHa 3-19-88
E-mail: skazkazar@mail.ru

CII « JIacTouka»

3aBegyromuii - Illecroranosa TaTesiHa BiaguMupoBHa 7-17-95

E-mail: doulastochka2011@mail.ru

CII «Tepemox»

3aBepyromuii - KpectesinuaoBa Hazexxzia @énopoBHa 7-73-93
E-mail: detsckiisad.teremok@yandex.ru

CII «KypaBmix»

3aBenyromiuii - Xomyuyk CBeTsiaHa HukonaeBHa 7-70-32
E-mail: zuravl_zar@mail.ru

CII «Co/mHBIIKO» 7-88-79
3aBepyroiuii - 'opaueBckux CeeTnaHa AbOepToBHA (506.205)

E-mail: solnyshko.pobedal9@mail.ru

MBZIOY MO 3apeunriii «Ma/leHbKasi CTpaHa»
3aBenyromuii - Hukngoposa Haranbst HukonaeBHa 7-90-46

3amecTUTeb 3aBe/lyIOILero 10 BOCIUTaTebHO- 7-90-48
MEeTO/[UUeCKOi paboTe

3amecTuTesb 3aBeytollero no AX4Y 7-90-49
[JenonpousBoaurenb 7-90-47

Caiit: malst.ru E-mail: info@malst.ru

OBIEOBPA3OBATEJIBHBIE OPT"AHM3ATINIA

MAOY MO 3apeusrni «COL Nel»

[Jupekrop - KaprienkoBa Harasnbs [TerpoBHa 7-57-93
CekpeTapb, 3aMeCcTUTe/N JupekTopa o YBP 7-14-15
Mez. kabuner 7-20-40
Byxrantepus 7-13-50

Caifr: www.zar-school.ru E-mail: zarech_schl@mail.ru

MAOY MO 3apeussni «COLI Ne 2»

[Hupekrop - Henpsixuna Tatesina CTaHUC/1aBOBHA 7-38-70
3amecTuTenu gupekropa no YBP 3-23-30

3-23-03
Mep. kabuHer 7-38-86
Bbyxranrepus 7-38-90

Caifr: 2zar.uralschool.ru E-mail: zar_sch2@mail.ru

MAOY MO 3apeunrni «COLL Ne 3»

[Jupekrop - ParosuHa MapuHa AHaTo/IbeBHa 3-25-07
3amecTuTeny AupekTopa no YBP 3-25-07
Meg. kabuHer 3-24-04
Bbyxranrepus 3-24-86

Caifr: 3zar.uralschool.ru E-mail: zarschool3@mail.ru
MBOY MO 3apeunsiii «COLI Ne 4»
[JupexTop - I'pumrina Banentrna CepreeBHa 3-28-00

Yuwnrensckas, 3aM. gupekTopa 1o YBP 3-28-36
(CBeppaiosa, 15)

3amecTuTeny AupekTopa no YBP 3-28-00
(JIepmMoHTOBa, 23) 3-28-38
Byxrantepust 3-28-07

CaiiT: 4zar.uralschool.ru E-mail: school4_zar@mail.ru

MBOY MO 3apeunsii «COL Ne 6»

[Jupekrop - 7-73-49
3amecturesb Aupekropa o YBP (. ['arapka) 7-70-13
Byxrantepus 7-73-58

Caiit: 6zar.uralschool.ru E-mail: mezenschool6@mail.ru

MAOY MO 3apeunsni «COIIT Ne 7»

[HupekTop - AnekceeB Hukura [leTpoBuu 3-25-11
3amecTuTenu aupekropa no YBP 3-25-11
Byxrantepus 7-11-26

CaiiT: 7zar.uralschool.ru E-mail: school7_zar@mail.ru
MBOY MO 3apeunsii « ITITTMuCII»

[Hupekrop - JlornHoBa Hagexza AnekcaHpoBHa 7-25-48
3aMecTUTeNu JUpeKkTopa 7-25-48
Caifr: zar-centr.ru

E-mail: cpprik2010@mail.ru

OPI"’AHMBALINN JOITIO/THATE/IBHOI'O
OBPA3OBAHVA

MBOY 0 MO 3apeunsri «CIL «ATom»

Hupekrop - CMupHOB EBrennii AnekcanJpoBuu 3-10-33
3amecTtuTesb JUpeKkTopa o YBP, MeToanCThI 3-92-09
Byxrantep 3-10-33

Caifr: zar-sport.ru E-mail: zar_sport@mail.ru
MBEBOY 10 MO 3apeunsiit «CIII «CK «/lecaHTHUK»
Hupekrop - EBcukos Cepreii Hukonaesuu 7-30-23

3amMecTuTe/n JUpeKTopa 7-30-23

Caiit: desantnic.ru E-mail: desantnic86@mail.ru

MBOY IO MO 3apeunsiii «IJJT»

Jupektop - IlerynuHa ["anmna ®énopoBHa 3-14-90
3amecTuTesnb JUpeKkTopa o YBP, MeToAnCTbI 3-15-37
MeTouueckuii KabHHET, Tielaroru-opraHu3aTophbl 3-12-06
3amecruTesb gupektopa o AXY, Oyxranrepus 7-11-81

CalT: uy-eTcTBO.pG E-mail: cdt_zar@mail.ru


mailto:2zar.uralschool.ru

Ortgen GesonacHoCTH U 06eCIIeueHus AeaTe/IbHOCTH

E-mail: obd_uoz@mail.ru

HavaneHyK
Kasakosa Tatbsina FOpreBHa

I'naBHBIE CTIEIMAHCTE
ByxpsikoBa AHacTacusi MuxaiinoBHa
E-mail: bukhryakova_am@mail.ru

ITotanoBa AHHa EBreHbeBHa

Begymue crierpianaicTsl
BnunoBa Anekcangpa AHzpeeBHa

ITomopuieB Cepreii BnagumupoBuy
E-mail: pomortsev74@mail.ru

I11aHOBO-3KOHOMUYECKIH OTEN
E-mail: peo_zar@mail.ru

3amMecTUTe/Lb HAYa/IbHUKA
T10 5KOHOMIYEeCKIM BOIIpOocaM
[TonoBa Anacracusi AyiekcaH/|poBHa

I'1aBHBIE 5KOHOMUCTEI
KopnausnbrieBa Onbra BanepseBHa

I'ynuBew; Anna CepreeBHa

Bepy1ie 3KOHOMUCTEI
Yyp6anosa CeetsiaHa BoprcoBHa

KauanoBa Exareprina AHaTosbeBHa

Crapimii CreryamicT [0 3aKyIkam
Kononosa Enena Vropesna

Ortnen GyXrasTepcKoro yuera ¥ OTYETHOCTH
E-mail: buh_uoz@mail.ru

I'naBHBI Gyxramrep
JlongapeBa Onbra AjekcaH/poBHa

3amecTrTeNb T/IABHOTO OyXxTarepa
Mertenésa Kcenus [1aByoBHa

Benymuii 6yxrantep
UynkoBa EBrenusi UIropeBH

AITMUHUCTPaTUBHO-XO3sMCTBEHHBIN OT/[e/
E-mail: axo_uoz@mail.ru

HavansHuk
Yctroros EBrenuii MuxaiiioBuu

7-12-90

7-34-00

7-12-90

7-13-94

7-12-90

7-20-39

7-20-39

7-20-39

7-20-39
7-20-39

7-20-39

7-31-45

7-39-00

7-39-00

7-13-94

MKY «Ympaenenue obpazoBarus MO 3apeuHsiiin

E-mail: mouo42@mail.ru

HavamsHyk
ConoBweB Urops ['puropbeBrnu

Crapiii fe/0IpoH3BOAUTE b
3anazaeBa Kpucruna [1aBnoBHa

Bezynpiii FoprCKOHCY/IBT, CHELMA/ICT 110 KagpaMm
XapunanuHa FOnust AnekcaH/ipoBHa
E-mail: urist_uoz@mail.ru

YueGHO-MeTO[UUeCKIii OTAeI

Havamavk
EBnokrmoBa Ceetnana HukosiaeBHa
E-mail: evdokimova_sn_umo@mail.ru

I'naBHbIe cTIeIMa/MCTEI
CrapunpiHa 'anuHa AHaTONbeBHA
E-mail: staricuna_ga@mail.ru

BynbicoBa HaTanest boprucoHa
E-mail: bulysova_nb@mail.ru

Mupomnrkosa Enena BriagumuposHa
E-mail: miroshnikova_info@mail.ru

Benymue crierUatiucTsl
KopotkoBa CeeTsiaHa AnekceeBHa
E-mail: sveta.korotkova.1219@mail.ru

[TanoBa FOnus AnekcaH/ipoBHa
E-mail: panova-job@mail.ru

LpirankoBa Osera FOpseBHa
E-mail: cygankova_ou@mail.ru

Xomymnno ExareprHa AHZipeeBHa
E-mail: homullo_ea@mail.ru

Kanamnvkosa [Japes HrukosaeBHa
E-mail: kalashnikova-job@mail.ru

OT/ien BOCIIUTaHUs M MOJIO/IEXKHOM TIO/TIUTUKA
E-mail: omp_uoz@mail.ru
HauamsHuk
ITopoxoBa 'anvHa MuxaiiioBHa

I'naBHEIe CTIIMAaCTBI
Osxerosa ['aimHa BiagumypoBHa

Ackeposa O BanepbeBHa

Begyupie crienyamicTes
ITorarioBa Mapraputa AHzpeeBHa

3aiikoBa TarbsiHa BUKTOpOBHA

7-29-52

7-29-52

7-34-00

7-40-69

7-13-91

7-32-33

7-38-04

7-38-04

7-13-91

7-13-91

7-13-91

7-13-91

7-56-24

7-56-24
7-39-00

7-56-24

CITPABOYHHUK
cucTeMbl 06pa3oBaHMS

MYHULIMIIA/IGHOTO OKpyTa
3apeyHbIii

MKY «Ymnpasienue obpa3oanvs MO 3apeuHniii»

Appec: 624251, CeppiioBckasi 06/1aCTh, T. 3apeUHbIH,
yn. CBepzJioBa, [. 6

Tenedon: +7(37377)7-29-52
E-mail: mouo42@mail.ru

Caitt: zarobraz.uoedu.ru

2025 rog,



