ДОШКОЛЬНЫЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ		МБДОУ МО Заречный «Маленькая страна»		МБОУ МО Заречный «СОШ № 6»	
ОРГАНИЗАЦИИ		Заведующий - Никифорова Наталья Николаевна	7-90-46	Директор -	7-73-49
МБДОУ МО Заречный «Детство» Директор - Шибаева Татьяна Юрьевна	7-87-86	Заместитель заведующего по воспитательно- методической работе	7-90-48	Заместитель директора по УВР (д. Гагарка)	7-70-13
	(доб.206)	Заместитель заведующего по АХЧ	7-90-49	Бухгалтерия	7-73-58
Заместители директора, методист, юрисконсульт	(доб.204)	Делопроизводитель	7-90-47	Сайт: 6zar.uralschool.ru E-mail: mezer	nschool6@mail.ru
Отдел кадров	(доб.205)	Сайт: malst.ru E-mai	il: info@malst.ru	МАОУ МО Заречный «СОШ № 7»	
Бухгалтерия	(доб.202)		Директор - Алексеев Ни		3-25-11
Сайт: детствозаречный.рф E -mail: dou_detstvo	o.zar@mail.ru	ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ОРГАНИ	ЗАЦИИ	Заместители директора по УВР	3-25-11
СП «Светлячок»		МАОУ МО Заречный «СОШ №1»		_	
Заведующий - Кузнецова Вера Викторовна E-mail: zaved_svet@mail.ru	7-30-57	Директор - Карпенкова Наталья Петровна	7-57-93	Бухгалтерия	7-11-26
СП «Рябинка»		Секретарь, заместители директора по УВР	7-14-15	Сайт: 7zar.uralschool.ru E-mail: scho	ool7_zar@mail.ru
Заведующий - Нуриева Светлана Викторовна	3-12-08	Мед. кабинет	7-20-40	МБОУ МО Заречный «ЦППМиСП»	
E-mail: mdou.ryabinka@mail.ru		Бухгалтерия	7-13-50	Директор - Логинова Надежда Александровна	7-25-48
СП «Дюймовочка»	7-40-10		h_sch1@mail.ru	Заместители директора	7-25-48
Заведующий - Печерских Алена Александровна E-mail: dymovochka_zar@mail.ru		МАОУ МО Заречный «СОШ № 2»	ii_5cii1@iiidii.iti	Сайт: zar-centr.ru E-mail: срј	prik2010@mail.ru
СП «Звездочка»		Директор - Непряхина Татьяна Станиславовна	7-38-70		
Заведующий - Андреева Татьяна Юрьевна	3-12-07			ОРГАНИЗАЦИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ	
E-mail: dou_zvezdochka@mail.ru	3 12 07	Заместители директора по УВР	3-23-30 3-23-03	МБОУ ДО МО Заречный «СШ «Атом»	
СП «Золотая рыбка»		Мед. кабинет	7-38-86		3-10-33
Заведующий - Солдатова Анна Валериевна	3-14-49	Бухгалтерия	7-38-90		3-92-09
E-mail: zolrybka11@mail.ru		Сайт: 2zar.uralschool.ru E-mail: za	ar_sch2@mail.ru	Заместитель директора по УВР, методисты	3-92-09
СП «Радуга» Заведующий - Галимова Гульсиня Ибрагимовна	7-34-23	МАОУ МО Заречный «СОШ № 3»		Бухгалтер	3-10-33
E-mail: raduga_57@inbox.ru	7-34-23	- Директор - Рагозина Марина Анатольевна	3-25-07	Сайт: zar-sport.ru E-mail: z	zar_sport@mail.ru
СП «Сказка»		Заместители директора по УВР	3-25-07	МБОУ ДО МО Заречный «СШ «СК «Десантник»	
Заведующий - Печерских Алена Александровна	3-19-88	Мед. кабинет	3-24-04	Директор - Евсиков Сергей Николаевич	7-30-23
E-mail: skazkazar@mail.ru		Бухгалтерия	3-24-86	Заместители директора	7-30-23
СП « Ласточка»	7.17.05		school3@mail.ru		antnic86@mail.ru
Заведующий - Шестопалова Татьяна Владимировна E-mail: doulastochka2011@mail.ru	7-17-95		schoolo@man.ru		antincoo@man.ru
СП «Теремок»		МБОУ МО Заречный «СОШ № 4»	2.20.00	МБОУ ДО МО Заречный «ЦДТ»	24400
Заведующий - Крестьянинова Надежда Фёдоровна	7-73-93	Директор - Гришина Валентина Сергеевна	3-28-00	Директор - Петунина Галина Фёдоровна	3-14-90
E-mail: detsckiisad.teremok@yandex.ru		Учительская, зам. директора по УВР (Свердлова, 15)	3-28-36	Заместитель директора по УВР, методисты	3-15-37
СП «Журавлик»		Заместители директора по УВР	3-28-00	Методический кабинет, педагоги-организаторы	3-12-06
Заведующий - Хомучук Светлана Николаевна E-mail: zuravl_zar@mail.ru	7-70-32	(Лермонтова, 23)	3-28-38	Заместитель директора по АХЧ, бухгалтерия	7-11-81
СП «Солнышко»	7-88-79	Бухгалтерия	3-28-07		
Заведующий - Гордиевских Светлана Альбертовна	(доб.205)	Сайт: 4zar.uralschool.ru E-mail: scho	ol4_zar@mail.ru	Сайт: чу-детство.рф E-mail	: cdt_zar@mail.ru
E-mail: solnyshko.pobeda19@mail.ru					

Отдел безопасности и обеспечения деятельно E-mail: obd_uoz@mail.ru	МКУ «Управление образования МО Заречный» E-mail: mouo42@mail.ru		
Начальник Казакова Татьяна Юрьевна	7-12-90	Начальник Соловьев Игорь Григорьевич	7-29-52
Главные специалисты Бухрякова Анастасия Михайловна E-mail: bukhryakova_am@mail.ru	7-34-00	Старший делопроизводитель Залазаева Кристина Павловна	7-29-52
Потапова Анна Евгеньевна Ведущие специалисты	7-12-90	Ведущий юрисконсульт, специалист по кадрам Харлапина Юлия Александровна E-mail: urist_uoz@mail.ru	7-34-00
Бедущие специалисты Блинова Александра Андреевна	7-13-94	Учебно-методический отдел	
Поморцев Сергей Владимирович E-mail: pomortsev74@mail.ru Планово-экономический отдел	7-12-90	Начальник Евдокимова Светлана Николаевна E-mail: evdokimova_sn_umo@mail.ru	7-40-69
E-mail: peo_zar@mail.ru Заместитель начальника по экономическим вопросам Попова Анастасия Александровна	7-20-39	Главные специалисты Старицына Галина Анатольевна E-mail: staricuna_ga@mail.ru	7-13-91
Главные экономисты Корнильцева Ольга Валерьевна	7-20-39	Булысова Наталья Борисовна E-mail: bulysova_nb@mail.ru	7-32-33
Гуливец Алла Сергеевна	7-20-39	Мирошникова Елена Владимировна E-mail: miroshnikova_info@mail.ru	7-38-04
Ведущие экономисты Чурбанова Светлана Борисовна Качалова Екатерина Анатольевна	7-20-39 7-20-39	Ведущие специалисты Короткова Светлана Алексеевна E-mail: sveta.korotkova.1219@mail.ru	7-38-04
Старший специалист по закупкам Кононова Елена Игоревна	7-20-39	Панова Юлия Александровна E-mail: panova-job@mail.ru	7-13-91
Отдел бухгалтерского учета и отчетности E-mail: buh_uoz@mail.ru		Цыганкова Ольга Юрьевна E-mail: cygankova_ou@mail.ru	7-13-91
Главный бухгалтер Лондарева Ольга Александровна	7-31-45	Хомулло Екатерина Андреевна E-mail: homullo_ea@mail.ru	7-13-91
Заместитель главного бухгалтера Метелёва Ксения Павловна	7-39-00	Калашникова Дарья Николаевна E-mail: kalashnikova-job@mail.ru	7-13-91
Ведущий бухгалтер Чулкова Евгения Игоревн	7-39-00	<mark>Отдел воспитания и молодежной политики E-mail:</mark> omp_uoz@ mail.ru	
Административно-хозяйственный отдел E-mail: axo_uoz@mail.ru		Начальник Шорохова Галина Михайловна	7-56-24
Начальник Устюгов Евгений Михайлович	7-13-94	Главные специалисты Ожегова Галина Владимировна Аскерова Юлия Валерьевна	7-56-24 7-39-00

Ведущие специалисты

Потапова Маргарита Андреевна

Зайкова Татьяна Викторовна

СПРАВОЧНИК системы образования муниципального округа Заречный

МКУ «Управление образования МО Заречный»

Адрес: 624251, Свердловская область, г. Заречный,

ул. Свердлова, д. 6

Телефон: +7(37377)7-29-52

E-mail: mouo42@mail.ru

Сайт: zarobraz.uoedu.ru

7-56-24

2025 год